1
Typenschlüssel
11
-0
3-
02
E
K

E
S
Type Key
EG-Baumusterprüfbescheinigung
TÜV 02 ATEX 1795 X  für Ex-Zone 0 (Kat.1)
EC Type-Examination  Certificate
TÜV 02 ATEX 1795 X for Ex zone 0 (Cat.1)
Pipe length in mm
R =    mm
Probe pipe diameter
3    = pipe Ø 15mm
4    = pipe Ø 12mm
7/0 = pipe Ø 15 mm (bypass)
9/0 = pipe Ø 18mm
Connection
PO = Polyester box
AA = Aluminium box
EX = __mm cable PUR blue (standard 1000
Thread cylindrical (on request conical)
 A1/2” = G 1/2” for external assembly
 A1” = G 1” for external assembly
 A11/4” = G 1 1/4” for external assembly
 A11/2” = G 1 1/2” for external assembly
 A2” = G 2” for external assembly
 A3” = G 3” for external assembly
 S = Special request (flange)
Float Models
03 = ball Stainless steel 52 mm Ø
04 = ball Stainless steel 62 mm Ø
05 = oval float Stainless steel 80 mm Ø
06 = oval float Stainless steel 94 mm Ø
07 = ball Stainless steel 105 mm Ø
09 = cylinder Stainless steel 44 mm Ø
Rohrlänge in mm
R =       mm
Schwimmerausführungen
03 = Kugel Edelstahl 52 mm Ø
04 = Kugel Edelstahl 62 mm Ø
05 = Oval Schwimmer Edelstahl 80 mm Ø
06 = Oval Schwimmer Edelstahl 94 mm Ø
07 = Kugel Edelstahl 105 mm Ø
09 = Zylinder Edelstahl 44 mm Ø
Sondenrohrdurchmesser
3    = Rohr Ø 15 mm
4    = Rohr Ø 12 mm
7/0 = Rohr Ø 15 mm (Bypass)
9/0 = Rohr Ø 18 mm
Anschluss
PO = Polyesteranschlussdose
AA = Aluminiumanschlussdose
EX =__ mm Kabel PUR blau (Standard 1000
Gewinde zylindrisch (auf Wunsch kegelförmig)
 A1/2” = G 1/2” für Außenmontage
 A1” = G 1” für Außenmontage
 A11/4” = G 1 1/4” für Außenmontage
 A11/2” = G 1 1/2” für Außenmontage
 A2” = G 2” für Außenmontage
 A3” = G 3” für Außenmontage
 S = Sonderwunsch (Flansch)
TK30
Grundbezeichnung (Rohr und Verschraubung Edelstahl 1.4571)
Kontinuierlicher Niveaumesswertgeber
Auflösung
1 = 7,5 mm
2 = 10 mm
3 = 15 mm
4 = 20 mm
Resolution
1 = 7.5 mm
2 = 10 mm
3 = 15 mm
4 = 20 mm
Basic indication  1.4571)(pipe and screw union Stainless steel